

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Neredzīga cilvēka pārdomas
	- Ilgvars Hofmanis
	- Notikumi
	- Alisei - apaļi 90! Fotogalerija
	- Alisei - 95. dzimšanas diena
	- Mūsu draudzes seniorei Alisei 99 gadu jubileja
	- AlfaKurss Neredzīgo Pansionātā 2011.gada 19. februārī
	- Dārza svētki, 2008
	- Dārza svētki, 2009
	- Dārza svētki, 2009. Fotogalerijas.
	- Dārza svētki, 2011. Fotogalerijas
	- Alfa kurss, 2011. gada 9. oktobrī
	- Betas kurss 2011. gada 12. novembrī
	- Otrie Kristus piedzimšanas svētki Pansionātā, 2011. gada 26. decembrī
	- Neredzīgo pansionāta ansambļa "Prieks" uzstāšanās 2012. gada 22. aprīlī Vecajā sv. Ģertrūdes baznīcā
	- Beta kursa noslēgums, 2012
	- Dārza svētki, 2012. gada 25. augustā
	- Dārza svētki, 2013. gada 31. augustā
	- 2013. gada Ziemassvētki Strazdumuižas pansionātā
	- Dārza svētki, 2014
	- Dārza svētki, 2015. gada 29. augustā
	- Dārza svētki, 2016. gada 27. augustā
	- Dārza svētki, 2018. gada 9. septembrī
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]

Otrie Kristus piedzimšanas svētki Pansionātā 2011. gada 26. decembrī
[bookmark: bookmark40]Otrie Ziemsvētki


Jes52:7-127 Cik mīlīgi ir kalnos prieka vēstneša soļi, kas
vēstī mieru, atnes labas ziņas un sludina pestīšanu, kas saka Ciānai: tavs
Dievs ir ķēniņš! 8 Klau! Jau atskan skaļš tavu sargu sauciens,
viņi gavilē visi vienā balsī, jo tie redz paši savām acīm, ka Tas Kungs
atgriežas Ciānā. 9 Gavilējiet skaļi priekā, jūs visi Jeruzālemes
sagrautie mūri! Jo Tas Kungs ir apžēlojies par Savu tautu un to iepriecinājis,
Viņš ir atsvabinājis Jeruzālemi! 10 Tas Kungs ir
atsedzis Savu svēto elkoni visu tautu acu priekšā, visi zemes gali redzēs mūsu
Dieva palīdzību. 11 Izeita, izeita no turienes ārā, neaizskariet
nekā nešķīsta! Izeita no viņu - babiloniešu - vidus, šķīstaities, kas jūs nesat
Tā Kunga svētuma piederumus! 12 Nedodieties
prom baiļu pilnā steigā un nevirzieties uz priekšu, arī strauji bēgot, jo Tas
Kungs ies jums pa priekšu, un Israēla Dievs kā sargs arī noslēgs jūsu gājienu.


Ebr1:1-4,(5-12) 1 Dievs vecos laikos daudzkārt un dažādi runājis
caur praviešiem uz tēviem, 2 šinīs pēdīgajās
dienās uz mums ir runājis caur Dēlu, ko Viņš ir iecēlis par visu lietu
mantinieku, caur ko Viņš arī pasauli radījis. 3 Tas,
būdams Viņa godības atspulgs un būtības attēls, nesdams visas lietas ar Savu
spēcīgo vārdu un izpildījis šķīstīšanu no grēkiem, ir sēdies pie Majestātes
labās rokas augstībā; 4 ar to Viņš kļuvis tik daudz varenāks par
eņģeļiem, cik daudz pārāku par tiem Viņš mantojis Vārdu. 5 Jo kuram
eņģelim gan jebkad Viņš teicis: Mans Dēls Tu esi, šodien Es Tevi esmu
dzemdinājis. Un atkal: Es Viņam būšu par Tēvu, un Viņš Man būs par Dēlu. 6 Un, kad
Viņš pirmdzimto atkal ieved pasaulē, Viņš saka: un visi Dieva eņģeļi Viņu lai
pielūdz. 7 Par eņģeļiem Viņš saka: kas Savus eņģeļus dara
par vējiem un Savus sulaiņus par uguns liesmām, - 8 bet par
Dēlu: Tavs tronis, Dievs, paliek mūžu mūžos, un taisnības zizlis ir Viņa
valdnieka varas zizlis. 9 Tu esi mīlējis taisnību un ienīdis netaisnību;
tāpēc Dievs, Tavs Dievs ir svaidījis Tevi ar prieka eļļu vairāk par Taviem
biedriem. 10 Un: sākumā Tu, Kungs, zemi esi dibinājis, un
debesis ir Tavu roku darbs. 11 Tās zudīs, bet
Tu paliec; tās visas sadils kā drēbes, 12 un Tu tās
satīsi kā uzvalku, un tās pārvērtīsies, bet Tu esi tas pats, un Tavi gadi
nebeigsies.


Jņ1:1-141 Iesākumā
bija Vārds, un Vārds bija pie Dieva, un Vārds bija Dievs. 2 Tas bija
iesākumā pie Dieva. 3 Caur Viņu viss ir radies, un bez Viņa nekas nav
radies, kas ir. 4 Viņā bija dzīvība, un dzīvība bija cilvēku
gaisma. 5 Gaisma spīd tumsībā, bet tumsība to neuzņēma. 6 Nāca
cilvēks, Dieva sūtīts, vārdā Jānis. 7 Viņš nāca
liecības dēļ, lai liecinātu par gaismu, lai visi nāktu pie ticības caur viņu. 8 Viņš
pats nebija gaisma, bet nāca, lai liecinātu par gaismu. 9 Tas bija
patiesais gaišums, kas nāca pasaulē, kas apgaismo ikvienu cilvēku. 10 Viņš
bija pasaulē, un pasaule caur Viņu radusies, bet pasaule Viņu nepazina. 11 Viņš
nāca pie savējiem, bet tie Viņu neuzņēma. 12 Bet,
cik Viņu uzņēma, tiem Viņš deva varu kļūt par Dieva bērniem, tiem, kas tic Viņa
Vārdam, 13 kas nav dzimuši ne no asinīm, ne no miesas
iegribas, ne no vīra gribas, bet no Dieva. 14 Un Vārds
tapa miesa un mājoja mūsu vidū, un mēs skatījām Viņa godību, tādu godību kā Tēva
vienpiedzimušā Dēla, pilnu žēlastības un patiesības.


Sprediķa audioieraksts









	
	
[image: Christmas 2_20111226475 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas_20111224467 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas_20111224472 [Mazais].jpg]




	
	
[image: Christmas 2_20111226476 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas 2_20111226477 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas 2_20111226478 [Mazais].jpg]




	
	
[image: Christmas 2_20111226479 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas 2_20111226481 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas 2_20111226482 [Mazais].jpg]




	
	
[image: Christmas_20111224469 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas_20111224471 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas_20111224466 [Mazais].jpg]




	
	
[image: Christmas_20111224468 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas_20111224470 [Mazais].jpg]



	
	
[image: Christmas 2_20111226480 [Mazais].jpg]






							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
